Piso, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Ciudad de México, contra la entrega de 

las constancias al efecto expedidas por dicha depositaria. 

Destino de los Recursos Los recursos que reciba el Emisor como resultado de la Emisión, es decir, la 

cantidad de $99,099,903.11 (Noventa y nueve millones noventa y nueve mil 

novecientos tres Pesos 11/100 M.N) serán utilizados principalmente para capital 

de trabajo. 

Obligaciones de Hacer y No Hacer:  

El Emisor cuenta con motivo de la emisión, en adición a las obligaciones 

señaladas en el título correspondiente, las siguientes obligaciones de dar, hacer